Результаты начальной диагностики учащихся I ступени (2007г)
	Класс
	Количество учащихся
	Социометрия %
	Уровень тревожности %
	Уровень самооценки %
	Уровень социальной успешности %

	
	
	лидер
	предпочитаемый
	ведомый
	изолированный
	высокий
	повышенный
	средний
	низкий
	завышенная
	адекватная
	заниженная
	высокий
	средний
	низкий

	1кл.
	15
	0
	60
	20
	20
	0
	26,7
	26,7
	46,7
	0
	80
	20
	23
	67
	10

	2кл.
	22
	4,5
	27,3
	59
	9
	0
	14,3
	28,6
	57,1
	18,2
	40,9
	40,9
	17
	64
	19

	3кл.
	17
	5,9
	23,5
	64,7
	5,9
	0
	29,4
	47,1
	23,5
	0
	58,8
	42,2
	18
	66
	16

	4кл.
	14
	14,3
	29,4
	29,4
	14,3
	14,3
	14,3
	57,1
	14,3
	16,7
	75
	8,3
	20
	50
	30

	Итого:
	68
	4,9
	35,3
	47,1
	11,8
	2,9
	20,6
	38,2
	36,8
	8,8
	58,8
	29,4
	19,5
	61,8
	18,7


Результаты промежуточной диагностики учащихся I ступени (2008г)
	Класс
	Количество учащихся
	Социометрия %
	Уровень тревожности %
	Уровень самооценки %
	Уровень социальной успешности %

	
	
	лидер
	популярный
	средний
	пренебрегаемый
	отверженный
	изолированный
	высокий
	повышенный
	средний
	низкий
	завышенная
	адекватная
	заниженная
	высокий
	средний
	низкий

	1кл.
	14 
	0
	60
	20
	0
	20
	0
	0
	21,4
	21,4
	57,1
	64,3
	28,6
	7,1
	50
	42,9
	7,1

	2кл.
	22
	0
	27,3
	63,6
	0
	9
	0
	0
	9,1
	59,1
	31,8
	81,8
	4,5
	13,6
	31,8
	54,6
	13,6

	3кл.
	17
	11,8
	35,2
	47
	0
	5,9
	0
	0
	11,8
	70,6
	17,6
	58,8
	42,2
	0
	41,2
	47
	11,8

	4кл.
	14
	7,1
	28,6
	42,9
	0
	21,4
	0
	14,3
	14,3
	57,1
	14,3
	57,1
	35,7
	8,3
	14,3
	57,1
	28,6

	Итого:
	67
	4,7
	37,8
	43,4
	0
	14,1
	0
	3,0
	13,4
	56,7
	29,9
	65,5
	27,8
	7,3
	34,3
	50,4
	15,3


Результаты итоговой диагностики учащихся I ступени (2009/10уч.г)
	Класс
	Количество учащихся
	Социометрия %
	Уровень тревожности %
	Уровень самооценки %
	Уровень социальной успешности %

	
	
	лидер
	популярный
	средний
	пренебрегаемый
	отверженный
	изолированный
	высокий
	повышенный
	средний
	низкий
	завышенная
	адекватная
	заниженная
	высокий
	средний
	низкий

	1кл.
	14
	7,1
	21,4
	42,9
	28,6
	0
	0
	0
	42,9
	21,4
	35,7
	78,6
	21,4
	0
	28,6
	64,3
	7,1

	2кл.
	12
	8,4
	25,0
	33,3
	33,3
	0
	0
	0
	8,3
	25,0
	66,7
	91,7
	8,3
	0
	75,0
	16,7
	8,3

	3кл.
	19
	5,3
	31,6
	31,6
	26,2
	5,3
	0
	21,0
	15,8
	36,8
	26,3
	70,6
	17,6
	11,8
	31,6
	47,4
	21,0

	4кл.
	24
	4,2
	37,5
	41,7
	12,5
	4,2
	0
	4,2
	29,2
	33,3
	33,3
	79,2
	16,7
	4,2
	45,8
	37,5
	16,7

	Итого:
	69
	5,8
	30,4
	37,7
	23,2
	2,9
	0
	7,2
	24,6
	30,4
	37,7
	79,1
	16,4
	4,5
	43,5
	42,0
	14,5


Результаты начальной диагностики учащихся II ступени (2007г)
	Класс
	Количество учащихся
	Социометрия %
	Уровень тревожности %
	Уровень 

притязаний%
	Уровень самооценки %
	Уровень социальной успешности %

	
	
	лидер
	предпочитаемый
	ведомый
	изолированный
	высокий
	повышенный
	средний
	низкий
	завышенная
	адекватная
	заниженная
	завышенная
	адекватная
	заниженная
	высокий
	средний
	низкий

	5кл.
	25
	4,8
	33,3
	52,4
	28,6
	0
	27,4
	32
	40,6
	
	
	
	64,2
	15,8
	20
	15
	51
	34


	6кл.
	15
	6,7
	20
	60
	13,3
	0
	30,8
	30,8
	38,5
	46,7
	40
	13,3
	26,7
	60
	13,3
	23
	67
	10

	7кл.
	23
	4,3
	26,1
	69,7
	0
	9,1
	36,4
	18,2
	27,3
	39,1
	56,5
	4,3
	39,1
	56,5
	4,3
	16
	74
	10

	8кл.
	20
	5
	20
	65
	10
	0
	36,8
	21,1
	42,1
	30
	65
	5
	0
	60
	40
	25
	60
	15

	9кл.
	9
	0
	22,2
	77,8
	0
	0
	22,2
	22,2
	55,6
	77,8
	22,2
	0
	22,2
	44,4
	33,3
	23
	67
	10


Результаты промежуточной диагностики учащихся II ступени (2008г)
	Класс
	Количество учащихся
	Социометрия %
	Уровень тревожности %
	Уровень 

притязаний%
	Уровень самооценки %
	Уровень социальной успешности %

	
	
	лидер
	популярный
	средний
	пренебрегаемый
	отверженный
	изолированный
	высокий
	повышенный
	средний
	низкий
	завышенная
	адекватная
	заниженная
	завышенная
	адекватная
	заниженная
	высокий
	средний
	низкий

	5кл.
	24
	4,2
	16,7
	70,8
	0
	8,3
	0
	0
	30,4
	47,8
	21,8
	
	
	
	8,7
	91,3
	0
	4,2
	87,5
	8,3

	6кл.
	16
	6,25
	25,0
	50,0
	0
	18,7
	0
	6,7
	13,3
	40,0
	40,0
	66,7
	20,0
	13,3
	66,7
	13,3
	20.0
	50,0
	50,0
	0

	7кл.
	23
	4,3
	30,4
	43,5
	0
	21,7
	0
	8,7
	34,8
	34,8
	21,7
	58,3
	37,5
	0
	76,9
	23,1
	0
	21,7
	60,9
	17,4

	8кл.
	20
	5,0
	20,0
	60,0
	0
	15,0
	0
	0
	15,8
	31,6
	52,6
	65,0
	25,0
	10,0
	40,0
	35,0
	25,0
	25,0
	65,0
	10,0

	9кл.
	9
	11,1
	44,4
	44,4
	0
	0
	0
	0
	33,3
	44,4
	22,2
	77,7
	22,2
	0
	66,7
	22,2
	11,1
	33,3
	66,7
	0


Результаты итоговой диагностики учащихся II ступени (2009/10уч.г)
	Класс
	Количество учащихся
	Социометрия %
	Уровень тревожности %
	Уровень 

притязаний%
	Уровень самооценки %
	Уровень социальной успешности %

	
	
	лидер
	популярный
	средний
	пренебрегаемый
	отверженный
	изолированный
	высокий
	повышенный
	средний
	низкий
	завышенная
	адекватная
	заниженная
	завышенная
	адекватная
	заниженная
	высокий
	средний
	низкий

	5кл.
	22
	9,1
	36,4
	31,8
	18,2
	4,5
	0
	0
	9,1
	18,2
	72,7
	
	
	
	54,5
	45,5
	0
	45,5
	36,4
	18,2

	6кл.
	19
	10,2
	42,1
	26,3
	15,8
	5,3
	0
	0
	26,4
	36,8
	36,8
	
	
	
	15,8
	78,9
	5,3
	0
	68,4
	31,6

	7кл.
	24
	4,2
	33,3
	37,5
	20,8
	4,2
	0
	4,3
	4,3
	43,5
	47,9
	
	
	
	34,8
	52,2
	13,0
	37,5
	45,8
	16,7

	8кл.
	16
	6,7
	53,3
	33,3
	6,7
	6,7
	0
	7,7
	7,7
	7,7
	76,9
	46,7
	53,3
	0
	33,3
	53,4
	13,3
	37,5
	37,5
	25,0

	9кл.
	22
	4,5
	40,9
	27,3
	18,2
	9,1
	0
	0
	19,0
	38,1
	42,9
	95,2
	4,8
	0
	80,9
	4,8
	14,2
	22,7
	50
	27,3


Результаты начальной диагностики учащихся III ступени (2007г)
	Класс
	Количество учащихся
	Социометрия %
	Уровень тревожности %
	Уровень 

притязаний%
	Уровень самооценки %
	Уровень социальной успешности %

	
	
	лидер
	предпочитаемый
	ведомый
	изолированный
	высокий
	повышенный
	средний
	низкий
	завышенная
	адекватная
	заниженная
	завышенная
	адекватная
	заниженная
	высокий
	средний
	низкий

	10кл.
	12
	9,1
	45,5
	36,4
	9,1
	18,2
	18,2
	45,2
	18,2
	40
	50
	10 
	20
	60
	20
	40
	50
	10

	11кл.
	12
	16,7
	8,3
	75
	0
	0
	9,1
	72,7
	18,2
	25
	66,7
	8,3
	0
	90,7
	8,3
	38
	42
	20


Результаты промежуточной диагностики учащихся III ступени (2008г)
	Класс
	Количество учащихся
	Социометрия %
	Уровень тревожности %
	Уровень 

притязаний%
	Уровень самооценки %
	Уровень социальной успешности %

	
	
	лидер
	популярный
	средний
	пренебрегаемый
	отверженный
	изолированный
	высокий
	повышенный
	средний
	низкий
	завышенная
	адекватная
	заниженная
	завышенная
	адекватная
	заниженная
	высокий
	средний
	низкий

	10кл.
	12
	8,3
	41,7
	41,7
	0
	8,3
	0
	0
	8,3
	33,3
	58,3
	91,7
	8,3
	0
	83,3
	16,7
	0
	50
	50
	0

	11кл.
	12
	8,3
	25,0
	66,7
	0
	0
	0
	8,3
	8,3
	41,7
	41,7
	90,9
	9,1
	0
	72,8
	27,3
	0
	50
	50
	0


Результаты итоговой диагностики учащихся III ступени (2009/10уч.г)
	Класс
	Количество учащихся
	Социометрия %
	Уровень тревожности %
	Уровень 

притязаний%
	Уровень самооценки %
	Уровень социальной успешности %

	
	
	лидер
	популярный
	средний
	пренебрегаемый
	отверженный
	изолированный
	высокий
	повышенный
	средний
	низкий
	завышенный
	адекватный
	заниженный
	завышенная
	адекватная
	заниженная
	высокий
	средний
	низкий

	10кл.
	11
	9,1
	45,5
	9,1
	27,2
	9,1
	0
	0
	9,1
	27,3
	63,6
	90,9
	0
	9,1
	81,8
	9,1
	9,1
	18,2
	54,5
	27,3

	11кл.
	3
	0
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	33,3
	33,3
	33,3
	100
	0
	0
	100
	0
	0
	33,3
	66,7
	0


Уровень тревожности
	
	высокий
	повышенный
	средний
	низкий

	2007/08
	2,3
	20,8
	32,6
	35,5

	2008/09
	3,3
	18,8
	44,8
	33,1

	2009/10
	3,4
	18,7
	29,2
	48,7


Уровень самооценки
	
	завышенная
	адекватная
	заниженная

	2007/08
	18,8
	58,4
	22,8

	2008/09
	61,6
	30,7
	7,7

	2009/10
	65,2
	28,4
	6,4


Социометрия

	
	лидер
	популярный
	средний
	отверженный
	изолированный

	2007/08
	6,5
	28,7
	55,4
	9,4
	0

	2008/09
	6,0
	32,2
	50,1
	11,7
	0

	2009/10
	6,3
	42,5
	53,1
	4,4
	0


Социальная успешность

	
	низкая
	средняя
	высокая

	2007/08
	16,7
	59,8
	23,5

	2008/09
	8,8
	57,4
	33,8

	2009/10
	18,1
	47,7
	34,2


